


 

01 Policie ČR, Dopravní inspektorát – závazné Stanovisko ............................................................................................................................ 2 
 Policie ČR, Dopravní inspektorát – stanovisko .......................................................................................................................................... 2 
02 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Vyjádření ........................................................................................................................................ 2 
03 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Rozhodnutí o povolení úprav sjezdů a křižovatek ....................................................................... 2 
04 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí .......................................................................................................................................... 2 
05 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí – odpady .......................................................................................................................... 3 
06 MÚ Ústí nad Orlicí, Stavební úřad .............................................................................................................................................................. 3 
07 MÚ Ústí nad Orlicí, Odbor školství, kultury, sportu cestovního ruchy a propagace ............................................................................... 3 
08 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Vlastník komunikace, úpravy křížení ............................................................................................ 3 
09 Hasičský záchranný sbor Pk ........................................................................................................................................................................ 3 
10 Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích ................................................................................................. 3 
11 Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů státního dozoru ................................................................................................ 3 
12 Neobsazeno ................................................................................................................................................................................................. 3 
13 Kabelová televize Ústí nad Orlicí spol. s r.o. ............................................................................................................................................... 3 
14 TEPVOS, spol. s r.o. ...................................................................................................................................................................................... 4 
15 ČEZ Distribuce, a.s. ....................................................................................................................................................................................... 4 
16 ČEZ Distribuce, a.s. – Souhlas s PD a činností v ochranném pásmu ........................................................................................................ 4 
17 Neobsazeno ................................................................................................................................................................................................. 4 
18 Telco Pro Services, a.s. ................................................................................................................................................................................. 4 
19 ČEZ ICT Services, a.s. .................................................................................................................................................................................... 4 
20 GridServices, s.r.o. ........................................................................................................................................................................................ 4 
21 CETIN, a.s. ..................................................................................................................................................................................................... 4 
22 České radiokomunikace a.s. ........................................................................................................................................................................ 5 
23 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Vlastník komunikace, zvláštní užívání odvodnění ....................................................................... 5 
24 Policie ČR, Odbor inf. a komunikačních technologií – Vyjádření .............................................................................................................. 5 
25 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Rozhodnutí o zvláštním užívání odvodnění ................................................................................. 5 
26 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Vlastník kom., zvláštní užívání VO................................................................................................. 5 
27 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Rozhodnutí o zvláštním užívání VO .............................................................................................. 5 
28 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Vlastník komunikace, připojení parkovacích stání ...................................................................... 5 
29 MÚ Ústí nad Orlicí, odbor dopravy – Rozhodnutí o povolení připojení parkovacích stání .................................................................... 5 



 

01 POLICIE ČR, DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT – ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

Číslo jednací: KRPE- 5318-1 /ČJ-2020-171106 
Ze dne: 22. ledna 2020 
Policie ČR souhlasí se stavebními úpravami křižovatek, s novými napojeními parkovacích stání i stavebními úpravami 

sjezdů. 
Komentář: Bez komentáře. 

POLICIE ČR, DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT – STANOVISKO 

Číslo jednací: KRPE- 5318-2 /ČJ-2020-171106 
Ze dne: 22. ledna 2020 
Policie ČR souhlasí s předloženou projektovou dokumentací a požaduje: 
- předložení žádosti o vyjádření k přechodnému dopravnímu značení po dobu stavby  
- a stejně tak i trvalého dopravního značení 
Komentář: Bez komentáře. 

02 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – VYJÁDŘENÍ 

Číslo jednací: MUUO/ 2214 /2020/DSS/ba 
Ze dne: 20. ledna 2020 
Tento odbor ve vyjádření informuje, že s rekonstrukcí ulic souhlasí za podmínek: 
- bude dodržena ČSN 736110/Z1 a vyhl. 398/2009 Sb. 
- bude požádáno o souhlas s úpravami křižovatek a sjezdů 
- bude požádáno o zvláštní užívání pro umístění přeložky veřejného osvětlení 
- zhotovitel požádá o uzavírku místní komunikace 
- uzavírka bude probíhat mimo zimní období 
- zhotovitel stavby požádá odbor dopravy o zvláštní užívání silnice pro umisťování, skládání a nakládání věcí nebo 

materiálu a pohyb mechanizace 
- zhotovitel požádá o zvláštní užívání pro práce na přeložce VO 
- před vydáním kolaudačního souhlasu investor stavby požádá odbor dopravy o stanovení místní úpravy 

dopravního značení na MK 
- stávající VZD, které nebude zrušeno bude po rekonstrukci obnoveno 
- v průběhu stavby nesmí být na komunikace nanášeno bláto a nečistoty a nesmějí být poškozeny. Bez povolení 

nesmí být na komunikacích skládán stavební, výkopový či jiný materiál. 
Komentář: Bez komentáře. 

03 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – ROZHODNUTÍ O POVOLENÍ ÚPRAV SJEZDŮ A KŘIŽOVATEK 

Číslo jednací: MUUO/ 5459 /2020/DSS/ba 
Ze dne: 20. února 2020 
V tomto dokumentu vydávají rozhodnutí o povolení k úpravě sjezdů a napojení křižovatek s podmínkami. 
Komentář: Podmínky jsou projektově dodrženy. 

04 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Číslo jednací: MUUO/ 2226 /2020/ŽP/Vel 
Ze dne: 05. února 2020 
Orgán odpadového hospodářství 
Vydání závazné stanovisko MUUO/2227/2020 dne 20. ledna 2020. 
Orgán ochrany ovzduší 
V průběhu stavby je nutné omezit v maximální možné míře vnášení tuhých znečišťujících látek a emisí do ovzduší a 

dále navrhují opatření pro snížení nepříznivého vlivu výstavby a dopravy na znečištění ovzduší. 
Vodoprávní úřad 
Sdělují, že realizace je možná. 
Orgán ochrany přírody a krajiny 
Sdělují, že realizace je možná. 
Komentář: Bez komentáře. 

 



 

05 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ – ODPADY 

Číslo jednací: MUUO/ 2227 /2020/ŽP/Vel 
Ze dne: 20. ledna 2020 
Odbor vydal souhlasné závazné stanovisko v oblasti odpadového hospodářství.  
Komentář: Bez komentáře. 

06 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD 

Číslo jednací: MUUO/ 2228 /2020/SÚ/franz 
Ze dne: 04. února 2020 
Tento odbor ve svém sdělení uvádí, že „záměr nevyvolá změny v území a nevyžaduje vydání závazného stanoviska 

orgánu územního plánování“. 
Komentář: Bez komentáře. 

07 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY, SPORTU CESTOVNÍHO RUCHY A PROPAGACE 

Číslo jednací: MUUO/ 2229 /2020/ŠKCP/klick 
Ze dne: 29. ledna 2020 
Tento odbor shledal stavbu jako přípustnou za podmínky, že: 
- budou stávající neporušené obrubníky opětovně použity.  
Stavba proběhne v území s archeologickými nálezy a je nutné postupovat dle citovaného zákona. 
Komentář: Bez komentáře. 

08 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – VLASTNÍK KOMUNIKACE, ÚPRAVY KŘÍŽENÍ 

Číslo jednací: MUUO/ 5766 /2020/DSS/jj 
Ze dne: 12. února 2020 
V tomto dokumentu vydávají souhlas s vyprojektovanými stavebními úpravami křižovatek a sjezdů z místní 

komunikace s podmínkami. 
Komentář: Podmínky jsou projektově dodrženy. 

09 HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR PK 

Číslo jednací: HSPA- 1-41 /2020 
Ze dne: 22. ledna 2020 
HZS Pk vydal souhlasné závazné stanovisko bez podmínek. 
Komentář: Bez komentáře. 

10 KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE PARDUBICKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PARDUBICÍCH 

Číslo jednací: KHSPA 00951 /2020/HOK-UO 
Ze dne: 24. ledna 2020 
KHS s projektovou dokumentací souhlasí. 
Komentář: Bez komentáře. 

11 MINISTERSTVO OBRANY, ODBOR OCHRANY ÚZEMNÍCH ZÁJMŮ STÁTNÍHO DOZORU 

Číslo jednací: 83815 /2020-1150-OÚZ-PCE  
Ze dne: 17. února 2020 
MO vydalo k záměru souhlasné závazné stanovisko bez podmínky. 
Komentář: Bez komentáře.  

12 NEOBSAZENO 

Číslo jednací:    
Ze dne:  
 
 

13 KABELOVÁ TELEVIZE ÚSTÍ NAD ORLICÍ SPOL. S R.O. 

Číslo jednací: bez čísla   
Ze dne: 21. ledna 2020 
Ve vyjádření informovali, že při stavbě dojde ke styku s trasou sítě v jejich správě a uvádějí podmínky, za kterých je 

možné danou stavbu realizovat.  



 

Komentář: Stavba nevyžaduje žádné přeložky jejich sítě. 

14 TEPVOS, SPOL. S R.O. 

Číslo jednací: TEP/ 73 /2020/ZD 
Ze dne: 30. ledna 2020 
Ve vyjádření informovali, že při stavbě dojde ke styku s trasou sítě v jejich správě a uvádějí podmínky, za kterých je 

možné danou stavbu realizovat.  
Komentář: Přeložka sloupu VO bude provedena dle jejich pokynů. Stavba nevyžaduje žádné jiné přeložky jejich sítě. 

15 ČEZ DISTRIBUCE, A.S. 

Číslo jednací: 0101247572 
Ze dne: 28. ledna 2020 
Ve vyjádření informovali, že při stavbě dojde ke styku s trasou sítě v jejich správě a uvádějí podmínky, za kterých je 

možné danou stavbu realizovat.  
Komentář: Stavba nevyžaduje žádné přeložky jejich sítě. 

16 ČEZ DISTRIBUCE, A.S. – SOUHLAS S PD A ČINNOSTÍ V OCHRANNÉM PÁSMU 

Číslo jednací: 1107462610 
Ze dne: 06. února 2020 
Tato společnost vydala souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického 

zařízení a souhlas s projektovou dokumentací. 
Komentář: Bez komentáře. 

17 NEOBSAZENO 

Číslo jednací:    
Ze dne:  
 
 

18 TELCO PRO SERVICES, A.S. 

Číslo jednací: 0201019427 
Ze dne: 28. ledna 2020 
Ve svém vyjádření informují, že se v zájmovém území nenacházejí žádné sítě v jejich správě. 
Komentář: Bez komentáře. 

19 ČEZ ICT SERVICES, A.S. 

Číslo jednací: 0700159919 
Ze dne: 28. ledna 2020 
Ve svém vyjádření informují, že se v zájmovém území nenacházejí žádné sítě v jejich správě. 
Komentář: Bez komentáře. 

20 GRIDSERVICES, S.R.O. 

Číslo jednací: 5002077805 
Ze dne: 21. února 2020 
Ve vyjádření informovali, že při stavbě dojde ke styku s trasou sítě v jejich správě a uvádějí podmínky, za kterých je 

možné danou stavbu realizovat.  
Stavbu je také nutné koordinovat s plánovanou rekonstrukcí NTL plynovodu. 
Komentář: Projekt je polohově a technologicky navržen tak, aby nedošlo k přímému dotyku nebo ovlivnění stavby 

s podzemní trasou a objekty správce. 

Realizace stavby byla posunuta – bude provedena až po dokončení prací na přeložce NTL. 

21 CETIN, A.S. 

Číslo jednací: 527400/20 
Ze dne: 12. února 2020 
Ve vyjádření informovali, že při stavbě dojde ke styku s trasou sítě v jejich správě a uvádějí podmínky, za kterých je 

možné danou stavbu realizovat.  
Komentář: Stavba nevyžaduje žádné přeložky jejich sítě. 



 

22 ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE A.S. 

Číslo jednací: URTS/OS/ 237594 /2020 
Ze dne: 29. ledna 2020 
Ve svém vyjádření informují, že se v zájmovém území nenacházejí žádné sítě v jejich správě a nemají k záměru žádné 

námitky či připomínky. 
Komentář: Bez komentáře. 

23 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – VLASTNÍK KOMUNIKACE, ZVLÁŠTNÍ UŽÍVÁNÍ ODVODNĚNÍ 

Číslo jednací: MUUO/ 8861 /2020/DSS/jj 
Ze dne: 17. března 2020 
V tomto dokumentu vydávají souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro umístění prvků odvodnění. 
Komentář: Podmínky jsou projektově dodrženy. 

24 POLICIE ČR, ODBOR INF. A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ – VYJÁDŘENÍ 

Číslo jednací: KRPE- 19697-29 /ČJ-2020-1700IT 
Ze dne: 18. března 2020 
Policie ČR sděluje, že v daném zájmovém území nemá žádná zařízení v jejich správě. 
Komentář: Bez komentáře. 

25 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – ROZHODNUTÍ O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ ODVODNĚNÍ 

Číslo jednací: MUUO/ 10131 /2020/DSS/ba 
Ze dne: 24. března 2020 
V tomto rozhodnutí vyhovují žádosti o zvláštní užívání za účelem umístění inženýrské sítě – kanalizační přípojky a 

uličních vpustí. 
Komentář: Podmínky jsou projektově dodrženy. 

26 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – VLASTNÍK KOM., ZVLÁŠTNÍ UŽÍVÁNÍ VO 

Číslo jednací: MUUO/ 17018 /2020/DSS/jj 
Ze dne: 27. května 2020 
V tomto dokumentu vydávají souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro přeložku sloupu veřejného osvětlení. 
Komentář: Podmínky jsou projektově dodrženy. 

27 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – ROZHODNUTÍ O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ VO 

Číslo jednací: MUUO/ 17948 /2020/DSS/ba 
Ze dne: 05. června 2020 
V tomto rozhodnutí vyhovují žádosti o zvláštní užívání za účelem umístění inženýrské sítě – výkop pro umístění 

elektrické vedení veřejného osvětlení. 
Komentář: Podmínky jsou projektově dodrženy. 

28 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – VLASTNÍK KOMUNIKACE, PŘIPOJENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ 

Číslo jednací: MUUO/  /2020/DSS/jj 
Ze dne:  
V tomto dokumentu vydávají souhlas s vyprojektovaným stavebním připojení parkovacích stání s podmínkami. 
Komentář: Podmínky jsou projektově dodrženy. 

29 MÚ ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ODBOR DOPRAVY – ROZHODNUTÍ O POVOLENÍ PŘIPOJENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ 

Číslo jednací: MUUO/  /2020/DSS/ba 
Ze dne:  
V tomto dokumentu vydávají rozhodnutí o povolení připojení parkovacích stání s podmínkami. 
Komentář: Podmínky jsou projektově dodrženy. 

 


